Решение
Сургутской городской трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

г. Сургут
« 6  » февраля 2024 г. № 4/24

Повестка:
Рассмотрение проекта решения Думы города Сургута «О внесении

изменений в решение Думы города от 07.10.2009 № 618-IV ДГ «О социальных
выплатах муниципальным служащим, лицам, не замещающим должности
муниципальной службы и исполняющим обязанности по техническому
обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского
округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры».

По результатам рассмотрения проекта муниципального правового акта

РЕШИЛИ:
Одобрить проект решения Думы города Сургута «О внесении изменений

в решение Думы города от 07.10.2009 № 618-IV ДГ «О социальных выплатах
муниципальным служащим, лицам, не замещающим должности
муниципальной службы и исполняющим обязанности по техническому
обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского
округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры».

Координатор стороны
органов местного самоуправления А.М. Кириленко

Координатор стороны
Сургутского объединения работодателей А. А. Чурманова

Координатор стороны
Объединения организаций профсоюзов Л.И. Андриади